
Uchwała nr 34/V/2023 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 50/IV/2022 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 

1 marca 2022 r. z późn. zm. w sprawie uchwalenia regulaminu Nagrody 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin dla osób zasłużonych dla dzieci i młodzieży 

Lublina 

Na podstawie § 5 pkt 2 i § 33 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 999/XXXI/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 

9 września 2021 r. zmieniającej uchwałę nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 

25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej 

statutu - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 
1.  W załączniku do uchwały nr 50/IV/2022 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 

1 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminu Nagrody Młodzieżowej Rady Miasta 

Lublin dla osób zasłużonych dla dzieci i młodzieży Lublina wprowadza się następujące 

zmiany: 

1)    dodaje się § 4a, który otrzymuje brzmienie: 

1.   W 2023 roku Młodzieżowa Rada Miasta Lublin może przyznać nagrodę 

specjalną w kategorii „Nagroda Młodzieżowej Rady dla osób zasłużonych w 

Europejskiej Stolicy Młodzieży Lublin 2023”. 

2. Nagroda specjalna może zostać przyznana osobom szczególnie 

angażującym młodzież w życie obywatelskie oraz tworzących możliwości do 

rozwoju i nauki w Mieście Lublin” 

2)    dodaje się § 8a, który otrzymuje brzmienie: 

1. Kandydatów do Nagrody w kategorii specjalnej mogą zgłaszać radni 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin” 

3)  do Regulaminu dodaje się załącznik nr 1a do Regulaminu Nagrody Młodzieżowej 

Rady Miasta Lublin dla osób zasłużonych dla dzieci i młodzieży Lublina otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4)     dodaje się § 9a, który otrzymuje brzmienie: 

1.  W przypadku przyznania nagrody specjalnej zgłoszenia należy dokonać 

wypełniając formularz zgłoszeniowy, stanowiący załącznik do Regulaminu 

(załącznik 1a). 

2. Zgłaszający jest zobowiązany do wyrażenia zgody na przetwarzanie 

swoich danych osobowych oraz do pozyskania zgody na przetwarzanie danych 

osobowych od kandydata do Nagrody specjalnej Młodzieżowej Rady Miasta 

Lublin. Wzór stanowi załącznik do Regulaminu (załącznik 2). 



3. Klauzula informacyjna stanowi załącznik nr 5 do Regulaminu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XVII 

kadencji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              Przewodniczący 

 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

                     /-/ Kamil Konieczny 


